UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       Quảng Ngãi, ngày 26  tháng 10 năm 2022

V/v thực hiện dịch vụ công trực

tuyến (mức độ 3) đối với thủ tục

hành chính về lĩnh vực công tác

dân tộc

Kính gửi: UBND 05 huyện miền núi và các huyện: Bình

Sơn, Tư Nghĩa, Nghĩa Hành.

Thực hiện Quyết định số 1004/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Danh mục dịch vụ công trực tuyến thuộc thẩm quyền

giải quyết của các cơ quan, đơn vị và địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

trong đó Ban Dân tộc tỉnh có 02 thủ tục hành chính (TTHC); Ban Dân tộc tỉnh đề

nghị:

1. UBND huyện Trà Bồng và UBND huyện Nghĩa Hành khẩn trương lập danh

sách cán bộ, công chức giải quyết 02 TTHC theo nội dung Công văn số 717/BDT-

VP ngày 23/9/2022 của Ban Dân tộc tỉnh chậm nhất ngày 31/10/2022.

2. Đối với các đơn vị đã gửi danh sách thực hiện việc nộp hồ sơ, giải quyết 02

thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực công tác dân tộc trên Cổng dịch vụ công trực

tuyến theo đường dẫn: http://motcua.quangngai.gov.vn, tên đăng nhập là địa chỉ

email công vụ các đơn vị đã gửi cho Ban Dân tộc tỉnh, mật khẩu sẽ được gửi vào

địa chỉ email hoặc số điện thoại của cán bộ, công chức xử lý hồ sơ. Đối với cán bộ,

công chức đã từng xử lý hồ sơ TTHC thuộc lĩnh vực khác trước đây thì tài khoản

đăng nhập không thay đổi.

Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị Lãnh đạo UBND các huyện quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

-  Phòng Dân tộc 05 huyện miền núi;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen74).

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

http://motcua.quangngai.gov.vn/

 Ghi chú: Danh sách mỗi đơn vị gồm lãnh đạo và các CBCC giải quyết TTHC: Cán bộ tiếp nhận và giải quyết cấp xã,

Lãnh đạo UBND cấp xã, cán bộ tiếp nhận cấp huyện, Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng UBND huyện,  Lãnh đạo và chuyên viên

Phòng Dân tộc huyện, Lãnh đạo UBND huyện.

Phụ lục

 DANH SÁCH CBCC GIẢI QUYẾT TTHC

(Kèm theo Công văn số: 842/BDT-VP ngày 26 tháng 10 năm 2022 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

STT Họ và tên Email công vụ Phòng ban Chức vụ Giới tính Số điện thoại Ngày sinh

1

2

3

		2022-10-27T08:49:40+0700

		2022-10-27T08:49:40+0700